2

[bookmark: _GoBack]Проект

УКАЗ
РАИСА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан
«Об отдельных вопросах государственной регистрации,
официального опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов республиканских органов исполнительной власти,
обеспечения в Республике Татарстан единства правового пространства Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных указов
Президента Республики Татарстан»

1. Внести в Указ Президента Республики Татарстан от 28 сентября 2017 года № УП-861 «Об отдельных вопросах государственной регистрации, официального опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов республиканских органов исполнительной власти, обеспечения в Республике Татарстан единства правового пространства Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных указов Президента Республики Татарстан» следующие изменения:
в абзаце третьем пункта 4 слова «актов Президента Республики Татарстан – Аппаратом Президента Республики Татарстан» заменить словами «актов Раиса Республики Татарстан – Администрацией Раиса Республики Татарстан»;
в абзаце втором пункта 5 слова «в Аппарат Президента Республики Татарстан» заменить словами «в Администрацию Раиса Республики Татарстан», слова «Президенту Республики Татарстан» заменить словами «Раису Республики Татарстан».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Раис
Республики Татарстан                                                                              Р.Н.Минниханов